

JOTECH A/S

Bakkenborgvej 10
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Klaus Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOTECH A/S
Bakkenborgvej 10
4230 Skælskør

CVR-nr: 33504039
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er el-projektering samt rådgivning herom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2018 til 31. december 2018 udviser et resultat på DK 366.760 mod DK 1.282.496 for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017.

Balancen udviser en egenkapital på DK 4.297.781.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.257.617	3.279.045
Personaleomkostninger	1	-1.599.416	-1.725.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.777	-51.777
Resultat af ordinær primær drift		606.424	1.501.984
Andre finansielle indtægter	3	19.443	141.215
Øvrige finansielle omkostninger	4	-173.054	-1.888
Ordinært resultat før skat		452.813	1.641.311
Skat af årets resultat	5	-86.053	-358.815
Årets resultat		366.760	1.282.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		366.760	1.282.496
Overført resultat		0	0
I alt		366.760	1.282.496

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.742.563	1.779.340
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.375	29.375
Materielle anlægsaktiver i alt	6	1.756.938	1.808.715
Anlægsaktiver i alt		1.756.938	1.808.715
Fremstillede varer og handelsvarer		179.600	165.080
Varebeholdninger i alt		179.600	165.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.727	991.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		520.904	400.318
Andre tilgodehavender		92	0
Tilgodehavender i alt		689.723	1.392.143
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.052.969	1.356.656
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.052.969	1.356.656
Likvide beholdninger		1.375.769	1.701.855
Omsætningsaktiver i alt		3.298.061	4.615.734
Aktiver i alt		5.054.999	6.424.449

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.431.021	3.431.021
Forslag til udbytte		366.760	1.282.496
Egenkapital i alt		4.297.781	5.213.517
Hensættelse til udskudt skat		88.742	111.421
Hensatte forpligtelser i alt		88.742	111.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.832	83.669
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		291.352	117.804
Skyldig selskabsskat		105.005	367.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.149	509.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.421	10.653
Deposita		18.717	11.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		668.476	1.099.511
Gældsforpligtelser i alt		668.476	1.099.511
Passiver i alt		5.054.999	6.424.449

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.233.032	1.568.334
Pensionsbidrag	306.957	85.492
Andre omkostninger til social sikring	19.268	25.474
Andre personaleomkostninger	40.159	45.984
	1.599.416	1.725.284

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	36.777	36.777
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15.000
	51.777	51.777

3. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	31.966
Andre finansielle indtægter	19.443	109.249
	19.443	141.215

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	13.760	0
Andre finansielle omkostninger	159.294	1.888
	173.054	1.888

5. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	105.314	362.824
Selskabsskat, sambeskatning	3.418	6.796
Regulering af udskudt skat	-22.679	-10.805
	86.053	358.815

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.000.000	109.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.000.000	109.000
Af- og nedskrivning primo	-220.660	-79.625
Årets afskrivning	-36.777	-15.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-257.437	-94.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.742.563	14.375

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Klaus Johansen Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Bakkenborgvej 8-18 er der tinglyst hæftelser i ejendommene på nom. DK 52.800

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 2
------------------------------------	-----------

